様式14
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

指示・決定通知書

　　申請者（研究責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

島根大学医学部長

申請のあった件に関する審査事項について下記のとおり決定しましたので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	通知番号

	研究課題名

	指示・決定の内容
	審査事項
	　人を対象とする生命科学・医学系研究
　　□実施の適否
　　□継続の適否
　　　　□研究計画等の変更
　　　　□実施状況の報告（モニタリング・監査の結果報告を含む）
　　　　□重篤な有害事象の報告
　　　　□その他（　　　　）

	取扱い
	　□許可　　□不許可　　□保留　　□その他

	「取扱い」の
条件・理由等

	備考